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Jo Pérfitues té& bursés, Student té nivelit Master pér vitin akademik 2024/25 jané si vijon:

DREJTORIA E ARSIMIT
DIREKCIJA OBRAZOVANIJA - DIRECTORATE OF EDUCATION

Lista e studentéve té nivelit Bachelor
Mjetet e ndara nga buxheti i Komunés s& Obiliqit
NE& bazé t& rregullores né fuqi pér ndarjen e bursave, kompensimin e shpenzimeve t& udhétimit dhe aktiviteteve jashtéshkollore me nr. I-104 daté 31.08.2020
dhe kritereve té caktuara n& konkurs.

Nr.| Emr ~ Drejtimi

1 Miranda Breznicé 'Kolegji-Heimerer" 'Kolegji -Heimerer" Psikologji Klinike

2 Erisa Saraqi Obiliq UP"Hasan Prishtina"  |Fakulteti Juridik E drejta penale

3 Qéndresa |[Hasim Hasani Obiliq UP"Hasan Prishtina"  [Fakulteti | Edukimit Edukim Inkluziv

4 |Leutrime [Lutfi Durmishi Mazgit UP"Hasan Prishtina"  [Fakulteti Ekonomik Menaxhment

5 Xheraldina |Behxhet [Gérvalla Raskové Universitat Wien Ekonomi e aplikuar Ekonomi e aplikuar

6  |Asdren Enver Behrami Llazarevé UP"Hasan Prishtina"  |Fakulteti I Mjekésisé Neurokirurgji

7 |Blend Agim Preniqi Obiliq University of Debrecen |University of Debrecen Ushgimi dhe Inxhinieria e Cilesise
8 |Blendit Muharrem |Dobradiqi Kryshevc UP"Hasan Prishtina"  |Fakulteti Ekonomik Kontabilitet

9 Fitore Faik Xhakolli Mirena Hade UP"Hasan Prishtina"  |Fakulteti Ekonomik Menaxhment

10 [Besime Kadri Krasniqi Breznicg UP"Hasan Prishtina"  |Fakulteti I Edukimit Mésimdhénia dhe Kurrikula

11 |Melike Ajser Ipci Obiliq UP"Hasan Prishtina"  |Edukimit Fizik dhe Sportit | Edukim Fizik dhe Sport

12 |Erdonita |Hisen Dvorani Gashi Breznicé UP"Hasan Prishtina"  |Fakulteti | Edukimit Mésimdhénia dhe Kurrikula

13 |Erona Milaim  |Preniqi / UP"Hasan Prishtina"  |Fakulteti Juridik E Drejta Financiare

14 |[Blerina Ismet Igrishta Mazgit UP"Hasan Prishtina"  |Fakulteti | Edukimit Udhéhegja né Arsim

15 |[Endrita Iljas Jashanica Obiliq UP"Hasan Prishtina"  |Edukimit Fizik dhe Sportit |Edukim Fizik dhe Sport

16 [Samire Ragip Murati Mazgit UP"Hasan Prishtina"  |Fakulteti | Mjekésisé Edukimi né Kujdesin Shéndetésor
17 |Dafing Enver (B) Mahmutxhiku |Prishting Universiteti I Mjekesise |Fakulteti [ Mjekésisé Derrmatovenerologji




18 |Egzoné Agim Krasnigi Obiliq Universiteti I Mjekesise |Fakulteti I Mjekésisé Derrmatovenerologji

19 |Bedrije Rasim Kozmagqi Mazgit Universiteti | Mjekesise |Fakulteti I Mjekésisé Kardiologji

20 |Shkurt¢  [Nazmi Klinaku Obiliq UP"Hasan Prishtina"  |Fakulteti I Edukimit Mésimdhénia e Fizikés

21 |Llejlla Armend  |Gusinjac Mazgit University of Munich  |Power engineering Power engineering

22 |Art Avni Shala Mazgit James Madison James Madison Shkrim Retoriké dhe Komunikim

Afati i Ankesés &shté pesé (5) dité pune, prané Komisionit t& Ankesave n& Drejtoring e Arsimit
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